| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS ABSOLUTOS - TODAS LAS CATEGORIAS:

INSCRITOS:123

FINALIZADOS:

RETIRADOS:

Fos Dorsal Nom i Llinatges

Gen

Club/Pais

Pos Cat Temps Oficial Pos Natacio

Pos Ciclisme Vel

Pos Carrera Vel

5
43
29
37

143
137
141
103
126
132
25
139
131
121
23
41
133
110
142
138
104
107
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Viktor Vovrusko

Guillem Marti Femenias

Pep Lliteres Barcel6
Bartomeu Massanet Bisellach
Abilio Garcia Sanchez

Miguel Angel Ballester Balaguer
Francisco Javier Hammoudan Rodriguez
Miquel Sancho Pujol

Toni Contesti Coll

Luis Garcia Cafiellas
Sebastian Sureda Maimo
Benjamin Lozano Becerra
Jaume Calvo Velasco

Juan Tenorio Rupérez

Jaume Reina Cladera

Manuel Emilio Diaz Ortega
Damia Perello Rigo

Francisco Pardal Rebollar
Pep Sbert Vidal

Javier Segui Patifio

Joan Albert Bauza Mayol
Kiko Medel Sastre
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1983
1979
1978
1979
1981
1975
1975
1982
1969
1978
1976
1974
1978
1981
1976
1975
1981
1975
1974
1977
1973
1975

www.elitechip.net

Bimont - CC. Andratx.es
Antoni Gelabert Pefia Ciclis
S'Escapada Bikes

C.C. Capdepera

Bimont - CC. Andratx.es
Bimont - CC. Andratx.es
Bimont - CC. Andratx.es
Cc Platges Cala Millor-Bicis
Tolo A Dalt De Tot-Triats-E
G:D: Bimont

C.C.Platjes De Cala Millor
Bimont - Cc. Andratx.Es
Independent

Club Triatlon Sa Pobla
Independiente

Cala Llombards

G.E. S’Escapada

Triatlo Portocolom Herbes
C.E. Triats.Som

Triatlo Porto Colom Herbes
Club Triatlon Sa Pobla

&<

O O O O O 0O O O O O O o o o oo oo o o o o

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

elitechip

info@elitechip.net

0:58:32 1 08:56
1:01:38 51 12:57
1:01:48 23 12:07
1:03:14 6 10:57
1:03:26 29 12:18
1:04:16 7 10:58
1:04:44 11 11:33
1:05:06 26 12:11
1:06:01 5 10:52
1:06:32 41  12:34
1:06:36 59 13:17
1:06:56 21 12:05
1:06:58 8 11:08
1:07:11 32 12:20
1:07:18 53 13:04
1:07:28 55 13:10
1:07:38 37 12:30
1:08:03 19 11:59
1:08:21 22 12:06
1:08:26 17 11:58
1:09:32 39 12:33
1:09:46 16 11:54
TEL.672 195 895

00:29
01:06
00:51
00:53
00:23
00:00
00:40
00:45
00:50
00:32
00:47
01:04
01:12
00:41
00:45
01:36
00:46
01:20
01:01
00:55
00:55
00:55

A W N PP O

11

33

18
19
15
21
10
17
24
25
29
16
23

0:30:18
0:28:08
0:29:06
0:29:09
0:29:51
0:31:51
0:31:53
0:30:46
0:34:55
0:31:30
0:30:26
0:32:47
0:33:00
0:32:05
0:33:03
0:31:37
0:32:40
0:33:39
0:33:53
0:34:29
0:32:13
0:33:29

s8kmh | 00:26 18:24
s6kmh | 00:28 19:01
247kmh - 00:31 19:15
a7kmh 00:35 30 21:43
2a1kmh  00:00 17 20:55
26kmh  00:34 18 20:55
26kmh  00:37 7 20:04
23akmh  00:36 15 20:48
206kmh  00:17 3 19:09
29kmh  00:31 25 21:27
a37kmh - 00:38 26 21:29
20kmh  00:28 13  20:35
askmh  00:34 21 21:06
24kmh | 00:31 27 21:37
a8kmh  00:44 5 19:44
28kmh  00:55 8 20:12
20kmh  00:46 19 20:57
aakmh - 00:46 10 20:21
212kmh - 00:51 12 20:31
09kmh - 00:21 14 20:44
24xmh  00:47 39 23:06
askmh  00:32 37 22:58
CuampionCHIP®

3:41 m/km

3:48 m/km

3:51 m/km

4:21 m/km

4:11 m/km

4:11 m/km

4:01 m/km

4:10 m/km

3:50 m/km

4:17 m/km

4:18 m/km

4:07 m/km

4:13 m/km

4:19 m/km

3:57 m/km

4:02 m/km

4:11 m/km

4:04 m/km

4:06 m/km

4:09 m/km

4:37 m/km

4:36 m/km



| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS ABSOLUTOS - TODAS LAS CATEGORIAS: INSCRITOS:123 FINALIZADOS: RETIRADOS:
89 Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Natacio Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
23 20 Miguel Angel Varon Recaj 1989 0 M30 1:09:56 48 12:51 00:45 30 0:34:36 208kmh | 00:41 22 21:06 413mikm
24 136 Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera 0 Ms30 1:09:58 62 13:50 00:39 22 0:33:05 oaexmn | 00:31 31 21:54 #23mim
25 36 Lucas Perez Planas 1992 Independiente 0 M30 1:10:17 3 10:32 01:31 28 0:34:26 209xmn 1 00:00 45 23:50 446mikm
26 106 Julia Ginard Ginard 1984 C.E. Campos 0 M30 1:10:20 47 12:47 00:54 36 0:35:08 2s5kmn | 00:19 23 21:14 #15mkm
27 53 Tomeu Canyellas Vidal 1975 0 M30 1:10:29 30 12:18 01:06 20 0:33:01 =2w8xmm | 00:37 42 23:30 «42mikm
28 48 Santiago Canovas Abraham 1975 Independiente 0 M30 1:10:30 0 0 86573,1 km/h 0
29 52 Marga Burguera Burguera F 1978 S'Escapada 0 F30 1:10:40 10 11:16 01:01 41 0:36:11 19exmn 1 00:37 28 21:37 419mkm
30 116 Antoni Campins Santucci 1972 0 M30 1:11:03 24 12:08 00:49 39 0:35:24 203kmn  00:19 33 22:25 429mkm
31 122 Alberto Garcia Massanet 1981 C.E. Triats.Som 0 M30 1:11:11 25 12:10 00:40 35 0:35:04 205xmh 00:31 36 22:48 3amkm
32 117 Jose Manuel Nieto Cerezo 1976 Bimont - CC. Andratx.es 0 M30 1:12:05 15 11:48 01:29 31 0:34:44 207xmh  00:44 41  23:22 #40mkm
33 44 Bernat Artigues Morell 1975 0 M30 1:12:19 56 13:11 01:42 47 0:37:12 194xmn | 00:29 6  19:47 s57mikm
34 124 Alvaro Rey Vazquez 1985 0 Ms30 1:12:38 45 12:41 00:50 58 0:38:27 m7wmn | 00:18 11  20:23 #o0smim
35 120 Francisco Jimenez Ropero 1974 Quatriatlon Xtrem 2002 0 M30 1:13:25 9 11:12 01:04 50 0:37:19 193kmn 1 00:47 38 23:05 437mkm
36 6 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 0 M30 1:13:37 42  12:35 01:15 49 0:37:19 wakmnh | 00:49 29 21:40 #20mkm
37 16 Christopher Ornee 1977 0 M30 1:13:46 46  12:45 00:54 40 0:35:57 200kmh 1 00:42 43 23:30 442mikm
38 129 Ignacio Garcia Puente 1982 Trigipsy Kings 0 Ms30 1:13:46 40 12:33 01:27 45 0:36:40 w6wmn | 00:35 34 22:31 #30mim
39 140 Jaime Riera Basa 1968 Agrupacio Esportiva Manac 0 M40 1:14:02 67 14:17 00:42 27 0:34:10 o2.akmn | 00:54 47  24:00 #48mim
40 114 Jaume Mestre Amengual 1989 0 M30 1:14:07 12 11:36 01:18 44 0:36:37 197kmn 1 00:37 48 24:02 #48mikm
41 58 Miquel Angel Esterlich 1972 Tri Bombers 0 M30 1:15:07 49  12:52 01:05 51 0:37:43 191kmh 1 00:45 35 22:44 433mkm
42 111 Andres Aznar Segui 1970 Bimont - CC. Andratx.es 0 M40 1:15:26 28 12:17 00:56 43 0:36:17 198kmn 1 00:40 53 25:17 s03mikm
43 22 Pedro Horrach Ripoll 1974 0 Ms30 1:15:35 76  15:05 02:39 46 0:37:02 194xmn | 00:35 9  20:16 403mkm
44 1 Jose Miguel Catalan Larracoechea 1975 0 M30 1:16:01 38 12:31 01:06 48 0:37:14 193wmn 1 00:35 50 24:38 4s6mikm
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| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS ABSOLUTOS - TODAS LAS CATEGORIAS:

INSCRITOS:123

FINALIZADOS:

RETIRADOS:

Pos
Gen

Dorsal Nom i Llinatges

Pos Cat Temps Oficial Pos Natacio

Pos

Ciclisme Vel

Pos Carrera Vel

45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

112
135
26
21
51
113
11
45
9
33
108
105
30
125
28
13
119
49
46
39
40
50

Cristian Ferra Perez
Ignacio Vidal Rossello

Toni Rossello Mora

Joan Llad6 Pomar

Felip Bou Sanchez

Juan Jose Gonzalez Vann
Eduardo Guzméan Salas
Francette Campins Santucci
Pablo Diaz-Llad6 Prado
Francisco Jose Romera Parrilla
Eduardo Florit Sanso6
Guillermo Cortes Estarellas
Enric Campins Santucci
Pedro Rossello Mora
Tonina Alomar Bauca
Jaume Magi Pastor Ferrer
Sergio Narvaez Suau
Carlos Bonnin Oliver
Gabriel Garau Pastor
Alberto Pérez Salas

Jose Maria Fiol Salva

Jose Luis Manzorro Mas
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1988
1964
1973
1971
1967
1967
1975
F 1971
1967
1976
1979
1971
1978
1977
F 1972
1984
1980
1978
1976
1987
1974
1978

Club/Pais
Trigipsy Kings 0 M30
0 M40
Bicicletes Caldentey 0 M30
C.E. Campos 0 M30
INDEPENDENT 0 M40
Club Gymnapolis de Séller 0 M40
0 M30
Mastbal 0 F40
0 M40
Ninguno 0 M30
0 M30
Porto-Colom 0 Ms30
0 M30
Ses Salinse 0 M30
Mega Sport 0 F30
Cc Lloret 0 M30
Trigypsi Kings 0 Ms30
INDEPENDENT 0 M30
0 M30
0 M30
C Ermassets Esporles 0 M30
0 M30

www.elitechip.net
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elitechip

info@elitechip.net

1:16:53 44  12:39
1:17:32 34 12:26
1:17:44 80 15:46
1:17:52 64 14:08
1:18:35 50 12:55
1:18:43 33 12:23
1:18:51 66 14:14
1:19:05 2 10:00
1:19:06 82 16:10
1:19:18 20 12:00
1:20:06 27 12:14
1:20:11 69 14:21
1:20:14 31 12:19
1:20:42 71 14:36
1:20:42 61 13:46
1:21:50 75 15:02
1:21:50 77 15:14
1:22:46 68 14:20
1:22:53 18  11:59
1:23:53 79 15:41
1:25:34 63 14:03
1:26:08 60 13:35
TEL.672 195 895

01:13
01:09
01:43
01:38
01:25
00:46
02:22
00:55
01:31
01:33
01:05
01:30
01:17
02:00
01:40
01:02
01:44
02:02
01:42
01:21
02:11
01:31

53
59
34
65
37
55
38
68
52
56
67
64
61
66
54
26
57
73
42
63
60
62

0:37:55
0:38:34
0:35:02
0:40:09
0:35:23
0:38:11
0:35:24
0:41:38
0:37:55
0:38:20
0:41:24
0:40:07
0:39:29
0:41:05
0:38:06
0:34:03
0:38:21
0:44:58
0:36:16
0:40:01
0:39:19
0:40:00

190kmh  00:55 49 24:13
wrn 00129 52 24:57
205kmh  01:20 46  23:55
wokmn | 00:36 24 21:23
oskmn | 01:10 63 27:44
wokmn | 00:43 61 26:41
wskmn | 00:53 57  25:59
173kmh  00:29 58 26:04
190kmh  00:26 40 23:06
188kmh | 00:57 60 26:30
wakmh | 00:44 51 24:42
wokmn | 00:41 44 23:34
182kmh  00:26 62 26:44
wskm | 01:03 32 22:00
okmh | 01:17 56 25:55
aumn  00:34 68  31:11
wekmn | 01:13 54  25:20
60kmh  00:39 16  20:49
weknn | 01:48 67 3110
okmh | 00:24 59 26:27
wakmn | 01:12 64 28:50
18okmh  01:11 66 29:52
CuamprionCHIP®

4:51 m/km

4:59 m/km

4:47 m/km

4:17 m/km

5:33 m/km

5:20 m/km

5:12 m/km

5:13 m/km

4:37 m/km

5:18 m/km

4:56 m/km

4:43 m/km

5:21 m/km

4:24 m/km

5:11 m/km

6:14 m/km

5:04 m/km

4:10 m/km

6:14 m/km

5:17 m/km

5:46 m/km

5:58 m/km



| Triatlo Popular Sa Rapita 2010
Sa Rapita
Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS ABSOLUTOS - TODAS LAS CATEGORIAS: INSCRITOS:123 FINALIZADOS: RETIRADOS:
8o Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Natacio Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
67 18 Salli Rebassa Studzinski F 1976 Pampiol 0 F30 1:26:31 36 12:28 01:31 69 0:42:38 16ekmnh 1 00:42 65 29:14 ssimikm
68 2 Fernando Marques Conrado 1971 0 M30 1:29:19 35 12:28 02:33 76 0:51:26 wowmm | 01:56 20 20:58 412mikm
69 27 Victor Medel Sastre 1976 Independiente 0 M30 1:32:27 85 16:22 01:34 74 0:48:02 1sokmn 1 00:59 55 25:32 sosmikm
70 3 Alejandro Cortes Estarellas 1970 Es Babo 0 M40 1:34:22 83 16:14 01:40 71 0:42:56 16skmn | 00:36 72 32:58 &:36mikm
71 54 Jesus Berber Miranda 1955 INDEPENDENT 0 M40 1:36:40 78 15:20 03:48 72 0:43:52 wakmm | 01:30 70 32:12 e26mkm
72 55 Joan Vicens Serra 1977 0 M30 1:39:53 74  14:53 01:57 75 0:49:39 wswmn 01:12 71  32:14 e27mkm
73 57 Joan Casas Lopez 1972 0 M30 1:41:49 84 16:17 02:01 77 0:51:26 wowmm | 00:34 69 31:32 e18mkm

134 Antoni Gran Sanchez 1988 Club Triatlon Sa Pobla M30 Ret. 4 10:36 00:41 O -0L,1 kmh 0

12 Antoni Miquel Vanrell Bauza 1986 Cc Lloret M30 Ret. 57 13:12 01:24 O -01,1 km/h 0

24 Ramon Tijeras Alonso 1982 M30 Ret. 43 12:38 00:37 O -0L1 km/h 0

32 Toni Gelabert Ramis 1976 Alcudia M30 Ret. 70 14:24 01:01 O -01,1 km/h 0

8 Lara Rebassa-Studzinski F 1983 Pampiol F30 Ret. 52 13:03 01:19 O -01,1 km/h 0

130 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 M30 Ret. 72 14:36 01:38 O -0L,1 kmh 0

118 Juan Alberto Gimenez Guasp 1973 C.Triatlon Portocolom M30 Ret. 14 11:38 01:13 O -0L,L km/h 0

109 Jaime Nufiez Rodriguez 1973 M30 Ret. 73 14:50 01:02 O -0L1 km/h 0

123 Igor Sanchez Lao 1974 Quadriatlon Xtrem 2002 M30 Ret. 65 14:10 01:03 O -0LL km/h 0

42 lvan Estella Blanes 1985 M30 Desc. 58 13:16 02:56 32 0:34:47 207wmn | 01:05

128 Antonio Jurado Avalos 1949 Atletas Veteranos M40 Desc. 86 18:18 00:43 13 0:31:53 226xmn | 00:35

56 Antonia Berber Jodar F 1977 F30 Desc. 81 16:08 03:05 70 0:42:46 1sskmh | 05:41

17 Xisca Cifre Roig F 1977 Triatletas Pampiol F30 Desc. 54  13:06 00:54 14 0:31:54 226xmn | 00:33

127 Isidor Gelabert Pascual 1978 S’Escapada M30 Desc. 13 11:36 01:02 8 0:31:20 =2s0kmn | 00:41
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| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS ABSOLUTOS - TODAS LAS CATEGORIAS:

INSCRITOS:123

FINALIZADOS:

RETIRADOS:

Fos Dorsal Nom i Llinatges

Club/Pais

Pos Cat Temps Oficial Pos Natacio

Pos Ciclisme Vel

Pos Carrera Vel

157
158
164
153
156
167
159
160
150
154
163
168
161
166
165
162
151
152
155
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Errupin Jauregui, Mateu Mascaro y Ruben Castrillo Uno De Cada

Ivan Mufioz, Toni Fernandez y lvan Mufioz Phetriv

Cosme Garcia, Rafel Garcias y Sebastia Sagreras S'Escapada

Miquel Angel Gili, Ramon Solano y Miquel Llabres

Antonio Seisdedos, Dani Guiscafre y Macia Adrover

Sebastia Hisado, German Sanchez y Toni Barcelo

Francisco Vidal, Cristobal Figuerola y Damia Rigo Es Calamars De Sa Monta
Maria Del Mar Barcelé, Joan Barcel6 y Miquel Nigorr

Manuel Moreno, Xavi Moreno y Marina Moreno Trimoreno

Ines Rossello, Carlos Jesus Pastor y Javier Rossell  Trifrostis

Sion Mascaro, Gori Mascaro y Sion Mascaro

Pere Palmer, Cristina Salinas y Jaume Florit

Pedro Payeras, Pedro Payeras y Caterina Payeras

Miqguel Roig, Antonia Serra, y German Aguilo

Jose Antoni Jurado, Pau Martinez y Enrique Haro Capitefios

Baltasar C Ramis, Baltasar C Ramis y Marga Valls

Jose Cafiellas, Jose Antonio Martorell y Antoni More Espacio Bikero-C.E.Triats
Ramon Mulet, Teresa Prior y Gabriel Ginard Los Ultimos De La Fila
Margalida Oliver, Margalida Ginard y Mateu Nicolau
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EgqM
EqM
EgM
EqM
EqM
EqM
EqM
EqMix
EqMix
EqMix
egM
EqMix
EqMix
EqMix
EqMix
EqMix
EqM
EqMix
EqMix

info@elitechip.net

1:00:02 4 10:40
1:02:20 1 09:17
1:05:31 8 12:02
1:06:31 2 09:44
1:07:23 3 09:53
1:08:10 6 10:58
1:08:52 9 12:16
1:09:23 10 12:30
1:11:06 12 13:19
1:11:48 5 10:49
1:12:15 18 15:21
1:12:46 14 13:54
1:15:25 15 14:11
1:16:24 17 15:18
1:17:21 7 11:33
1:20:10 11 12:42
1:20:34 13 13:33
1:21:09 16 14:34
1:32:21 19 19:53
TEL.672 195 895

00:23
00:23
00:27
00:30
00:24
00:22
00:44
00:41
00:21
00:26
00:19
00:29
00:31
00:25
00:58
01:27
00:21
00:23
00:31

O N NP

10

(o]

14

13
12
15
17

18
16
19

0:31:09
0:34:57
0:32:04
0:34:47
0:35:55
0:35:57
0:35:03
0:33:52
0:38:38
0:35:16
0:33:00
0:37:44
0:37:01
0:39:31
0:43:23
0:34:38
0:45:37
0:39:33
0:48:20

s1kmh - 00:26 2 17:26
206kmh  00:25 17:21
225kmh  00:28 20:32
207kmh - 00:20 11 21:13
200kmh 00:21 9 20:52
200kmh - 00:00 10 20:55
205kmh | 00:30 5 20:22
azkmh 1 00:23 13 22:00
ekmh  00:14 3 18:36
204kmh 00:40 17  24:40
agkmh  00:22 15 23:14
11kmh | 00:21 4 20:20
wakmh | 00:26 16  23:18
12kmh  00:25 8 20:48
wekmh  00:14 12 21:15
208kmh | 00:32 19 30:52
1isgkmh | 00:21 7 20:44
1B2kmh 1 00:21 18  26:20
uokmh 1 00:33 14 23:05
CuampionCHIP®

3:29 m/km

3:28 m/km

4:06 m/km

4:15 m/km

4:10 m/km

4:11 m/km

4:04 m/km

4:24 m/km

3:43 m/km

4:56 m/km

4:39 m/km

4:04 m/km

4:40 m/km

4:10 m/km

4:15 m/km

6:10 m/km

4:09 m/km

5:16 m/km

4:37 m/km



| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS ABSOLUTOS - TODAS LAS CATEGORIAS:

INSCRITOS:123

FINALIZADOS:

RETIRADOS:

89 Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Pos Cat Temps Oficial Pos Natacio Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 15 Pau Ferrer Roig 1997 S'Escapada 0 Mo4 0:27:53 5 06:25 00:49 2 0:13:21 ssexmn | 00:23 4  06:56 u23mkm
2 47 Javier Oliver Vives 1997 Bimont - CC. Andratx.es 0 Mo04 0:28:12 6 06:30 00:23 1 0:12:13 ssexmn | 00:37 7 08:31 wu42mikm
3 4  Francisco Jose Bauza Fernandez 1993 Trijasa 0 Mi10 0:29:38 1 05:52 00:00 6 0:16:53 426xmn | 00:18 3 06:35 wui9mkm
4 19 Joan Ferrer Roig 1993 S'Escapada 0 M10 0:29:45 7 06:38 00:20 5 0:16:17 42xmn  00:41 1 05:51 uiomikm
5 38 Albert Barcel6 De Backer 1996 0 Mo4 0:30:43 4  06:23 01:02 3 0:14:08 so9kmh | 00:22 8  08:49 wu46mkm
6 115 Antoni Perello Rodriguez 1994 C.A. Mallorca Nord 0 M10 0:31:21 8 06:43 00:25 8 0:17:02 423wmn [ 01:03 2 06:11 z14mkm
7 35 Arturo Mentrasti Vadell 1994 0 Mi10 0:32:03 2 06:04 00:00 10 0:18:21 se2kmm | 00:32 5 07:06 u25mkm
8 59 Albert Cespedes Rigo 1998 INDEPENDENT 0 Mo4 0:33:57 10 07:22 01:08 9 0:17:12 a9exmn | 00:19 6  07:58 wu3smim
9 61 Daniel Alimodovar Fuester 2000 0 Mo4 0:34:01 11 07:23 01:24 4 0:16:14 sawmn  00:00 10 09:02 w48mkm
10 60 Carles Moreno Amengual 1998 0 Mo4 0:34:02 9 07:02 01:20 7 0:16:58 424xmn | 00:00 9  08:54 wu47mikm
11 14 Marina Gorrias Aznar F 1995 0 F10 0:41:17 06:10 01:07 11 0:23:41 so4xmnh  00:31 11  09:49 us8mkm
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| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS : INSCRITOS: 123 FINALIZADOS: RETIRADOS:
PE— Voltes circuit BTT
8% Dorsal Nom i Llinatges Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera o 2 30 4 g g Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 5 Viktor Vovrusko 0 M30 0:58:32 1 08:56 00:29  04:43 04:50 05:01 05:02 04:55 05:19 5 0:30:18 238kmn  00:26 1  18:24 z41mkm
2 43 Guillem Marti Femenias 0 M30 1:01:38 51  12:57 01:06 0429 04:40 04:37 04:37 04:39 04:49 1 0:28:08 2s6kmn  00:28 2  19:01 z4smim
3 29 Pep Lliteres Barcel6 0 M30 1:01:48 23 12:07 00:51  04:49 04:55 04:35 04:44 04:47 04:54 2  0:29:06 247«kmn | 00:31 19:15 3:51 mikm
4 37 Bartomeu Massanet Bisellach 0 M30 1:03:14 6 10:57 00:53| 04:39 04:42 04:47 04:46 04:47 05:08 3  0:29:09 as7kmn [00:35 30  21:43 421mikm
5 143 Abilio Garcia Sanchez 0 M30 1:03:26 29 12:18 00:23  04:46 04:54 04:51 04:52 04:42 05:22 4 0:29:51 261kmn  00:00 17  20:55 411mkm
6 137 Miguel Angel Ballester Balaguer 0 M30 1:04:16 7 10:58 00:00 05:09 05:06 05:13 05:16 05:03 05:20 11 0:31:51 226xmn  00:34 18  20:55 #11mkm
7 141 Francisco Javier Hammoudan Rod 0 M30 1:04:44 11 11:33 00:40  05:07 05:09 05:12 05:18 05:05 05:27 12 (0:31:53 226kmh  00:37 7  20:04 a01mkm
8 103 Miquel Sancho Pujol 0 M30 1:05:06 26 12:11 00:45  04:49 05:01 05:05 05:05 05:10 05:16 7 0:30:46 2s4kmn  00:36 15  20:48 410mkm
9 126 Toni Contesti Coll 0 M40  1:06:01 5 10:52 00:50  05:40 05:37 05:42 05:36 05:38 05:54 33 (0:34:55 206kmh  00:17 3 19:09 3:50mikm
10 132 Luis Garcia Cafiellas 0 M30 1:06:32 41  12:34 00:32  04:50 05:22 05:14 05:02 05:02 05:36 0:31:30 229kmn | 00:31 25  21:27 417mkm
11 25 Sebastian Sureda Maimo 0 M30 1:06:36 59  13:17 00:47 04145 05:10 04:56 05:04 05:03 05:11 0:30:26 237kmn  00:38 26  21:29 418mkm
12 139 Benjamin Lozano Becerra 0 M30 1:06:56 21 12:05 01:04  05:18 05:22 05:18 05:24 05:19 05:45 18 0:32:47 220kmh  00:28 13  20:35 407 mikm
13 131 Jaume Calvo Velasco 0 M30 1:06:58 8 11:08 01:12  05:25 05:25 05:22 05:23 05:23 05:36 19 (0:33:00 228kmn  00:34 21  21:06 413mikm
14 121 Juan Tenorio Rupérez 0 M30  1:07:11 32 12:20 00:41  05:11 05110 05:19 05:13 05:19 0529 15 (:32:05 224kmn  00:31 27  21:37 a:19mkm
15 23 Jaume Reina Cladera 0 M30 1:07:18 53 13:04 00:45 05:09 05:30 05:37 05:27 05:24 05:35 21 (0:33:03 218kmh  00:44 5  19:44 357 mkm
16 41 Manuel Emilio Diaz Ortega 0 M30 1:07:28 55  13:10 01:36 0511 05:09 0511 05:01 05:10 05:3¢ 10 0:31:37 228kmh  00:55 8  20:12 4:02mikm
17 133 Damia Perello Rigo 0 M30  1:07:38 37  12:30 00:46 05:21 05:20 05:19 05:12 05:21 05:38 17 0:32:40 z20kmm  00:46 19  20:57 &1imikm
18 110 Francisco Pardal Rebollar 0 M30 1:08:03 19  11:59 01:20  05:15 05:43 05:32 05:36 05:31 05:41 24 0:33:39 214kmh  00:46 10  20:21 404mikm
19 142 Pep Sbert Vidal 0 M30 1:08:21 22 12:06 01:01  05:39 05:35 05:35 05:29 05:33 05:37 25 (0:33:53 212kmn | 00:51 12 20:31 406 mikm
20 138 Javier Segui Patifio 0 M30 1:08:26 17  11:58 00:55  05:25 05:42 05:37 05:45 05:37 05:58 29 0:34:29 209kmh  00:21 14  20:44 409 mikm
21 104 Joan Albert Bauza Mayol 0 M30 1:09:32 39 12:33 00:55  05:01 05:32 05:12 05:17 05:13 05:35 16 0:32:13 224kmh  00:47 39  23:06 4:37 mikm
22 107 Kiko Medel Sastre 0 M30 1:09:46 16 11:54 00:55  05:29 05:35 05:31 05:29 05:18 05:40 23 0:33:29 215kmh  00:32 37  22:58 436 mikm
23 20 Miguel Angel Varon Recaj 0 M30 1:09:56 48 12:51 00:45 05129 06:04 05:26 05:39 05:35 06:01 30 0:34:36 208kmh  00:41 22  21:06 413mikm
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| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADQOS : INSCRITOS: 123 FINALIZADOS: RETIRADOS:

— Voltes circuit BTT
8% Dorsal Nom i Llinatges Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera o 2 30 4 g g Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
24 136 Carlos Blanes Garcia 0 M30 1:09:58 62  13:50 00:39 05117 05:27 05:29 05:21 05:38 05:31 22 (0:33:05 21skmh  00:31 31  21:54 4:23mkm
25 36 Lucas Perez Planas 0 M30 1:10:17 3 10:32 01:31  05:35 05:45 05:41 05:30 05:36 05:59 28 0:34:26 209kmh  00:00 45 23:50 «46mikm
26 106 Julia Ginard Ginard 0 M30 1:10:20 47 12:47 00:54  05:27 06:00 05:52 05:39 05:57 05:50 36 0:35:08 205kmh  00:19 23  21:14 «15mkm
27 53 Tomeu Canyellas Vidal 0 M30 1:10:29 30 12:18 01:06 05112 05:21 05:28 05:27 05:23 05:42 20 0:33:01 2tskmh  00:37 42  23:30 442mkm
28 48 Santiago Canovas Abraham 0 M30 1:10:30 0 0 86573,1 km/h 0
29 52 Marga Burguera Burguera 0 F30 1:10:40 10 11:16 01:01  05:36 06:08 05:52 05:52 06:05 06:13 41 0:36:11 199kmh  00:37 28  21:37 419mkm
30 116 Antoni Campins Santucci 0 M30 1:11:03 24  12:08 00:49 0546 0556 05:41 05:52 05:43 06:02 39 0:35:24 203kmh  00:19 33  22:25 420mkm
31 122 Alberto Garcia Massanet 0 M30 1:11:11 25 12:10 00:40  05:32 05:41 05:45 05:55 05:45 06:01 35 (0:35:04 205kmh  00:31 36  22:48 «3amikm
32 117 Jose Manuel Nieto Cerezo 0 M30 1:12:05 15 11:48 01:29 05:17 05:36 05:45 05:45 05:51 06:03 31 0:34:44 207xmh  00:44 41  23:22 a40mkm
33 44 Bernat Artigues Morell 0 M30 1:12:19 56  13:11 01:42 06:00 06:18 06:09 06:05 06:03 06:13 47 0:37:12 194kmh  00:29 6  19:47 357 mkm
34 124 Alvaro Rey Vazquez 0 M30 1:12:38 45  12:41 00:50  05:20 05:29 05:21 05:24 05:21 11114 58 (:38:27 187kmh  00:18 11  20:23 «0smkm
35 120 Francisco Jimenez Ropero 0 M30 1:13:25 9 11:12 01:04  05:05 05:10 05:13 05:13 05:24 10:53 50 0:37:19 1e3kmh  00:47 38  23:05 437 mkm
36 6 Gerardo Varela De Limia Chorda 0 M30 1:13:37 42 12:35 01:15  06:03 06:27 06:15 05:58 05:58 06:14 49 0:37:19 193kmh  00:49 29  21:40 420mkm
37 16 Christopher Ornee 0 M30 1:13:46 46  12:45 00:54  05:44 06:03 05:56 05:57 05:58 05:55 40 0:35:57 20kmh  00:42 43  23:30 442mkm
38 129 Ignacio Garcia Puente 0 M30 1:13:46 40 12:33 01:27 0556 06:17 06:01 06:02 05:48 06:11 45 0:36:40 196kmh  00:35 34  22:31 430mkm
39 140 Jaime Riera Basa 0 M40 1:14:02 67 14:17 00:42  05:27 05:47 05:41 05:21 05:39 05:50 27 0:34:10 21akmh  00:54 47  24:00 448 mkm
40 114 Jaume Mestre Amengual 0 M30 1:14:07 12 11:36 01:18 05:45 05:57 06:02 06:09 06:01 06:15 44  0:36:37 w97xmn  00:37 48  24:02 #48mkm
41 58 Miquel Angel Esterlich 0 M30 1:15:07 49  12:52 01:05  05:50 06:10 06:15 06:15 06:19 06:32 51 0:37:43 wakmh  00:45 35  22:44 4:33mkm
42 111 Andres Aznar Segui 0 M40 1:15:26 28  12:17 00:56  05:34 0550 05:56 06:01 06:13 06:20 43 (0:36:17 w198kmh  00:40 53  25:17 s:03mkm
43 22 Pedro Horrach Ripoll 0 M30 1:15:35 76  15:05 02:39 06:15 06:12 05:55 06:06 06:04 06:08 46 0:37:02 194kmh 00:35 9  20:16 403mkm
44 1 Jose Miguel Catalan Larracoechea 0 M30 1:16:01 38 12:31 01:06  05:58 06:15 06:02 05:51 06:09 06:36 48 0:37:14 193kmh  00:35 50  24:38 4:56 mkm
45 112 Cristian Ferra Perez 0 M30 1:16:53 44  12:39 01:13  06:10 06:16 06:18 06:12 06:18 06:16 53 (0:37:55 1okmh 00:55 49  24:13 451 mkm
46 135 Ignacio Vidal Rossello 0 M40 1:17:32 34  12:26 01:09 06:16 06:28 06:22 06:16 06:14 06:33 59 0:38:34 w7kmh  00:29 52  24:57 459 mkm
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| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS : INSCRITOS: 123 FINALIZADOS: RETIRADOS:
PE— Voltes circuit BTT
8% Dorsal Nom i Llinatges Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera o 2 30 4 g g Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
47 26 Toni Rossello Mora 0 M30 1:17:44 80  15:46 01:43 05143 05:44 05143 05:41 05:52 0557 34 0:35:02 205kmh  01:20 46  23:55 447 mikm
48 21 Joan Llad6 Pomar 0 M30 1:17:52 64  14:08 01:38  06:15 06:23 06:27 06:29 06:53 07:19 65 (0:40:09 ekmh  00:36 24  21:23 4:17mkm
49 51 Felip Bou Sanchez 0 M40 1:18:35 50 12:55 01:25 0529 05147 05:38 05:57 06:02 06:07 37 0:35:23 203kmh | 01:10 63  27:44 s:33mikm
50 113 Juan Jose Gonzalez Vann 0 M40 1:18:43 33  12:23 00:46  06:00 06:18 06:16 06:29 06:09 06:3¢ 55 (:38:11 189kmh 00:43 61  26:41 s:20mikm
51 11 Eduardo Guzméan Salas 0 M30 1:18:51 66 14:14 02:22  05:34 05142 05:51 05:48 05:55 06:06 38 0:35:24 203kmn | 00:53 57  25:59 s:2mikm
52 45 Francette Campins Santucci 0 F40 1:19:05 2 10:00 00:55  06:30 06:46 06:47 06:41 06:53 07:19 68 0:41:38 173kmh  00:29 58  26:04 5:13mkm
53 9 Pablo Diaz-Llad6 Prado 0 M40 1:19:06 82 16:10 01:31  06:03 06:26 06:12 06:16 06:06 06:31 52 (:37:55 1o0kmh 00:26 40  23:06 4:37mkm
54 33 Francisco Jose Romera Parrilla 0 M30 1:19:18 20 12:00 01:33  05:46 06:26 06:20 06:48 06:18 06:22 56 (0:38:20 1skmh | 00:57 60  26:30 s:18mikm
55 108 Eduardo Florit Sans6 0 M30  1:20:06 27 12:14 01:05  06:06 07:00 06:46 06:53 06:55 07:15 67 0:41:24 174kmm  00:44 51  24:42 as6mikm
56 105 Guillermo Cortes Estarellas 0 M30  1:20:11 69 14:21 01:30 06:20 06:33 06:36 06:46 06:35 06:51 64 0:40:07 wokmm  00:41 44  23:34 as3mikm
57 30 Enric Campins Santucci 0 M30 1:20:14 31 12:19 01:17 0557 06:27 06:26 06:31 06:43 07:03 61 0:39:29 1s2kmh  00:26 62  26:44 s21mikm
58 125 Pedro Rossello Mora 0 M30 1:20:42 71 14:36 02:00  06:34 06:47 06:43 06:52 06:18 07:19 66 0:41:05 w7skmn 01:083 32  22:00 424 mikm
59 28 Tonina Alomar Bauca 0 F30 1:20:42 61 13:46 01:40  06:01 06:10 06:09 06:30 06:10 06:39 54 (:38:06 189kmn 01:17 56  25:55 sa1mikm
60 13 Jaume Magi Pastor Ferrer 0 M30  1:21:50 75  15:02 01:02  05:16 0527 05:30 05:50 05:29 06:11 26 0:34:03 21ikmh  00:34 68  31:11 s14mikm
61 119 Sergio Narvaez Suau 0 M30 1:21:50 77 1514 01:44  06:14 06:19 06:10 06:20 06:13 06:40 57 (0:38:21 weskmh | 01:13 54  25:20 s:04 mikm
62 49 Carlos Bonnin Oliver 0 M30 1:22:46 68  14:20 02:02  06:55 07:14 07:24 07:41 07:30 07:52 73 (0:44:58 wokmh | 00:39 16  20:49 «10mikm
63 46 Gabriel Garau Pastor 0 M30  1:22:53 18  11:59 01:42 0540 06:01 05:55 05:48 06:12 06:16 42 0:36:16 1ekmn  01:48 67  31:10 s:14mim
64 39 Alberto Pérez Salas 0 M30 1:23:53 79 1541 01:21  06:21 06:38 06:38 06:36 06:28 06:58 63 0:40:01 1sokmn 00:24 59  26:27 s:17mkm
65 40 Jose Maria Fiol Salva 0 M30 1:25:34 63  14:03 02:11  06:06 06:44 06:21 06:22 06:28 06:48 60 0:39:19 13kmn | 01:12 64  28:50 5:46 mikm
66 50 Jose Luis Manzorro Mas 0 M30 1:26:08 60 13:35 01:31  06:17 06:28 06:30 06:39 07:06 06:35 62 0:40:00 1okmn 01:11 66  29:52 s:ssmikm
67 18 Salli Rebassa Studzinski 0 F30 1:26:31 36 12:28 01:31  06:25 06:58 06:52 07:06 07:14 07:3¢ 69 0:42:38 w9kmh 00:42 65 29:14 ssimikm
68 2 Fernando Marques Conrado 0 M30 1:29:19 35 12:28 02:33  07:04 07:21 07:08 07:21 07:12 14:51 76 0:51:26 1okmh 01:56 20  20:58 412mikm
69 27 Victor Medel Sastre 0 M30 1:32:27 85 16:22 01:34  06:34 07:18 06:47 06:58 06:32 13:18 74 (0:48:02 sokmh  00:59 55  25:32 s:06mikm
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| Triatlo Popular Sa Rapita 2010
Sa Rapita
Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADQOS : INSCRITOS: 123 FINALIZADOS: RETIRADOS:
— Voltes circuit BTT

8% Dorsal Nomi Llinatges Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera o 2 30 4 5 g Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
70 3 Alejandro Cortes Estarellas 0 M40 1:34:22 83 16:14 01:40 06:53 07:10 07:10 07:01 07:01 07:07 71 0:42:56 1sskmh 00:36 72  32:58 e:36mkm
71 54 Jesus Berber Miranda 0 M40 1:36:40 78 15:20 03:48 07:08 07:18 07:03 07:03 07:07 07:43 72 (0:43:52 akmh 01:30 70 32:12 e:26mikm
72 55 Joan Vicens Serra 0 M30 1:39:53 74 14:53 01:57  06:43 07:09 06:53 06:55 07:04 14:31 75 0:49:39 wskmh  01:12 71 32:14 e27mikm
73 57 Joan Casas Lopez 0 M30 1:41:49 84  16:17 02:01 0708 07:07 07:09 07:15 07:22 14:55 77 0:51:26 14okmh  00:34 69  31:32 e:18mikm

134 Antoni Gran Sanchez M30 Ret. 4 10:36 00:41  00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 0 -01,1 km/h 0

12 Antoni Miquel Vanrell Bauza M30 Ret. 57 13:12 01:24  00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 0 -0L,L km/h 0

24  Ramon Tijeras Alonso M30 Ret. 43  12:38 00:37  04:55 00:00 00:00 00:00 00:00 0 -01,1 km/h 0

32 Toni Gelabert Ramis M30 Ret. 70 14:24 01:01  06:18 06:58 06:38 00:00 00:00 0 -01,1 km/h 0

8 Lara Rebassa-Studzinski F30 Ret. 52  13:03 01:19  00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 0 -01,1 km/h 0

130 Juan Antonio Vercher Palmer M30 Ret. 72 14:36 01:38  07:19 00:00 00:00 00:00 00:00 0 -01,1 km/h 0

118 Juan Alberto Gimenez Guasp M30 Ret. 14  11:38 01:13  05:37 00:00 00:00 00:00 00:00 0 -0L,L km/h 0

109 Jaime Nufiez Rodriguez M30 Ret. 73 14:50 01:02  00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 0 -01,1 km/h 0

123 Igor Sanchez Lao M30 Ret. 65 14:10 01:03  00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 0 -0L,L km/h 0

42 Ivan Estella Blanes M30 Desc. 58 13:16 02:56  05:45 05:45 05:57 05:50 00:00 06:27 32 (0:34:47 207kmn | 01:05

128 Antonio Jurado Avalos M40 Desc. 86  18:18 00:43  06:05 05:46 05:45 05:51 00:00 05:58 13 0:31:53 226xmn | 00:35

56  Antonia Berber Jodar F30 Desc. 81 16:08 03:05  08:11 08:00 08:16 08:51 00:00 08:41 70 0:42:46 1sskmn  05:41

17 Xisca Cifre Roig F30 Desc. 54 13:06 00:54  05:59 06:23 06:18 06:12 00:00 06:36 14 0:31:54 226xmh  00:33

127 Isidor Gelabert Pascual M30 Desc. 13 11:36 01:02  05:13 05:06 05:05 05:03 00:00 05:25 8 0:31:20 0xmn | 00:41
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| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS : INSCRITOS: 123 FINALIZADOS: RETIRADOS:
— Voltes circuit BTT
8% Dorsal Nom i Llinatges Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera o 2 30 4 g g Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 157 Errupin Jauregui, Mateu Mascaro 0 EgM 1:00:02 4 10:40 00:23  04:51 04:54 05:19 05:09 05:12 05:24 1 0:31:09 2s1kmn | 00:26 17:26 3:29 mikm
2 158 Ivan Mufioz, Toni Fernandezy lvan 0 EgM 1:02:20 1 09:17 00:23 0514 05:30 05:59 06:03 05:56 05:57 7 0:34:57 206kmn  00:25 17:21 s28mikm
3 164 Cosme Garcia, Rafel Garcias y Se 0 EgM 1:05:31 8 12:02 00:27  04:50 05:09 05:20 05:14 05:22 05:49 2  0:32:04 225kmn  00:28 20:32 4:06 mkm
4 153 Miquel Angel Gili, Ramon Solanoy 0 EgqM 1:06:31 2 09:44 00:30 05:12 05:17 05:50 05:56 06:03 06:07 6 0:34:47 207kmn  00:20 11  21:13 415mkm
5 156 Antonio Seisdedos, Dani Guiscafr 0 EgqM 1:07:23 3 09:53 00:24  09:02 05:04 05:17 05:21 05:22 05:32 10 0:35:55 200kmh  00:21 9  20:52 a:10mkm
6 167 SebastiaHisado, German Sanchez 0 EgM 1:08:10 6 10:58 00:22  05:07 0555 05:43 05:50 05:38 07:25 11 0:35:57 200kmh  00:00 10 20:55 #:11mkm
7 159 Francisco Vidal, Cristobal Figuero 0 EgqM 1:08:52 9 12:16 00:44  05:22 0552 05:38 05:45 05:51 06:11 8 0:35:03 25kmh  00:30 5  20:22 404 mkm
8 160 Maria Del Mar Barceld, Joan Barce 0 EgMix  1:09:23 10 12:30 00:41  05:18 05:45 05:29 05:33 05:36 05:37 4 0:33:52 23kmn 00:23 13  22:00 4:24mikm
9 150 Manuel Moreno, Xavi Morenoy Ma 0 EgMix = 1:11:06 12 13:19 00:21  05:53 06:16 06:38 06:27 06:20 06:43 14 0:38:38 1s6kmn 00:14 3  18:36 343mikm
10 154 Ines Rossello, Carlos Jesus Pasto 0 EgMix = 1:11:48 5 10:49 00:26 ~ 05:16 05:53 05:36 05:51 05:58 06:18 0:35:16 204kmh | 00:40 17  24:40 256 mkm
11 163 Sion Mascaro, Gori Mascaroy Sio 0 egM 1:12:15 18 15:21 00:19  05:00 05:14 05:38 05:29 05:35 05:44 0:33:00 218kmn  00:22 15  23:14 439 mkm
12 168 Pere Palmer, Cristina SalinasyJa 0 EgMix  1:12:46 14  13:54 00:29  02:15 05:34 05142 05:43 05:45 12:17 13 0:37:44 1kmh  00:21 4 20:20 404 mikm
13 161 Pedro Payeras, Pedro Payerasy C 0 EgMix = 1:15:25 15  14:11 00:31  05:24 06:06 06:22 06:08 06:23 06:15 12 (0:37:01 w04kmn | 00:26 16  23:18 440mim
14 166 Miquel Roig, Antonia Serra,y Ger 0 EgMix = 1:16:24 17 1518 00:25 05:42 06:21 06:28 06:51 07:07 06:41 15 (0:39:31 1s2kmh  00:25 8  20:48 4:10mkm
15 165 Jose Antoni Jurado, Pau Martinez 0 EgMix = 1:17:21 7 11:33 00:58  06:04 06:51 07:11 07:16 07:57 07:23 17 0:43:23 w6kmh  00:14 12  21:15 2:15mikm
16 162 Baltasar C Ramis, Baltasar CRami 0 EgMix = 1:20:10 11 12:42 01:27 05143 05:41 05:34 05:34 05:43 06:01 5 0:34:38 28kmn  00:32 19 30:52 e10mkm
17 151 Jose Cafiellas, Jose Antonio Mart 0 EqM 1:20:34 13 13:33 00:21  06:01 06:18 06:17 06:27 06:52 13:20 18 0:45:37 1sskmh  00:21 7  20:44 409 mkm
18 152 Ramon Mulet, Teresa Priory Gabri 0 EgMix ~ 1:21:09 16  14:34 00:23  05:54 06:25 06:44 06:45 06:39 06:41 16 0:39:33 1s2kmn  00:21 18  26:20 s:16mikm
19 155 Margalida Oliver, Margalida Ginar 0 EgMix = 1:32:21 19 19:53 00:31  07:23 07:33 07:52 08:26 08:19 07:58 19 0:48:20 mowmn | 00:33 14  23:05 437 mkm
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| Triatlo Popular Sa Rapita 2010

Sa Rapita

Diumenge, 29 d'agost de 2010 10:00 Hores

Ajuntament de Campos

RESULTADOS : INSCRITOS: 123 FINALIZADOS: RETIRADOS:
PE— — Voltes circuit BTT —
8% Dorsal Nom i Llinatges Pos Cat Temps Oficial Pos Carrera o 2 3 a4 s g Pos Ciclisme Vel Pos Carrera Vel
1 15 Pau Ferrer Roig 0 Mo4 0:27:53 5 06:25 00:49  06:03 00:00 00:00 00:00 00:00 06:27 2 0:13:21 ssekmn [ 00:23 4 06:56 1:23mikm
2 47 Javier Oliver Vives 0 Mo4  0:28:12 6  06:30 00:23 0551 00:00 00:00 00:00 00:00 06:23 1  (0:12:13 ssokmn 00:37 7  08:31 142mkm
3 4 Francisco Jose Bauza Fernandez 0 M10 0:29:38 1 05:52 00:00  05:37 05:32 00:00 00:00 00:00 05:45 6 0:16:53 226kmh  00:18 3  06:35 n19mkm
4 19 Joan Ferrer Roig 0 M10 0:29:45 7 06:38 00:20  0s5:22 05:17 00:00 00:00 00:00 05:39 5 0:16:17 4s2kmn  00:41 1  05:51 110mkm
5 38 Albert Barcel6 De Backer 0 Mo4 0:30:43 4 06:23 01:02  06:35 00:00 00:00 00:00 00:00 06:49 3  0:14:08 soskmnh 00:22 8  08:49 1:46mkm
6 115 Antoni Perello Rodriguez 0 Mi10 0:31:21 8 06:43 00:25  05:49 05:31 00:00 00:00 00:00 05:42 8 0:17:02 423wmn  01:03 2  06:11 u14mim
7 35 Arturo Mentrasti Vadell 0 M10 0:32:03 2 06:04 00:00  05:59 06:06 00:00 00:00 00:00 06:18 10 0:18:21 seekmh 00:32 5  07:06 t2smikm
8 59 Albert Cespedes Rigo 0 Mo4 0:33:57 10 07:22 01:08  08:13 00:00 00:00 00:00 00:00 08:27 9 0:17:12 aokmn  00:19 6  07:58 1:36mim
9 61 Daniel AlImodovar Fuester 0 Mo4 0:34:01 11 07:23 01:24  07:40 00:00 00:00 00:00 00:00 08:06 0:16:14 244xmh  00:00 10 09:02 1:48 mikm
10 60 Carles Moreno Amengual 0 Mo4 0:34:02 07:02 01:10  08:06 00:00 00:00 00:00 00:00 08:20 7 0:16:58 #«24kmn  00:00 9  08:54 1:47mkm
11 14 Marina Gorrias Aznar 0 F10 0:41:17 06:10 01:07  07:50 07:23 00:00 00:00 00:00 07:55 11 (0:23:41 soakmh  00:31 11  09:49 1:58mkm
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